

## **Sartorvet.com ApS**

Litauen Allé 13  
2630 Taasstrup  
CVR-nr. 28488599

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Richard Sartou Jacobsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Sartorvet.com ApS  
Litauen Allé 13  
2630 Taasstrup

CVR-nr.: 28488599  
Hjemsted: Høje Taastrup  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Richard Sartou Jacobsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet sælger frugt, grønt og kolonialvarer mv. til virksomheder og private over internettet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 175 t.kr. mod et overskud på 1.076 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.727.974</b>	<b>2.704</b>
Personaleomkostninger	1	(1.191.569)	(1.123)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(180.707)</u>	<u>(85)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>355.698</b>	<b>1.496</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(130.835)</u>	<u>(101)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>224.863</b>	<b>1.395</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(49.646)</u>	<u>(319)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>175.217</u></b>	<b><u>1.076</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>175.217</u>	<u>1.076</u>
		<b><u>175.217</u></b>	<b><u>1.076</u></b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		37.990	1
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>37.990</b>	<b>1</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		57.649	95
Indretning af lejede lokaler		1.724.244	106
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>1.781.893</b>	<b>201</b>
Andre tilgodehavender		355.195	227
Udskudt skat		130.903	181
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>486.098</b>	<b>408</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.305.981</b>	<b>610</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		484.050	491
<b>Varebeholdninger</b>		<b>484.050</b>	<b>491</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		695.323	1.037
Periodeafgrænsningsposter		338.738	160
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.034.061</b>	<b>1.197</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.518.111</b>	<b>1.688</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.824.092</b>	<b>2.298</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		(316.304)	(492)
<b>Egenkapital</b>		<b>183.696</b>	<b>8</b>
Bankgæld		864.986	22
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7</b>	<b>864.986</b>	<b>22</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	600.000	300
Bankgæld		710.839	690
Leverandører af varer og tjenesteydelser		973.558	622
Anden gæld		491.013	656
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.775.410</b>	<b>2.268</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.640.396</b>	<b>2.290</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.824.092</b>	<b>2.298</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	(491.521)	8.479
Årets resultat	0	175.217	175.217
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(316.304)</b>	<b>183.696</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.176.482	1.111
Andre omkostninger til social sikring	15.087	12
	<b>1.191.569</b>	<b>1.123</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>	<b>3</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	2.536	1
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	178.171	84
	<b>180.707</b>	<b>85</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	49.646	319
	<b>49.646</b>	<b>319</b>
		<b>Erhverv-</b>
		<b>vede</b>
		<b>immaterielle</b>
		<b>anlægs-</b>
		<b>aktiver</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		2.023.870
Tilgange		39.990
Afgange		(2.021.182)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>42.678</b>
Af- og nedskrivninger primo		(2.023.334)
Årets afskrivninger		(2.536)
Tilbageførsel ved afgange		2.021.182
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(4.688)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>37.990</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>	
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	398.733	677.689	
Tilgange	0	1.759.632	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>398.733</b>	<b>2.437.321</b>	
Af- og nedskrivninger primo	(303.900)	(572.090)	
Årets afskrivninger	(37.184)	(140.987)	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(341.084)</b>	<b>(713.077)</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>57.649</b>	<b>1.724.244</b>	
	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>	<b>Udskudt skat kr.</b>	
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	226.729	180.549	
Tilgange	290.700	0	
Afgange	(162.234)	(49.646)	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>355.195</b>	<b>130.903</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>355.195</b>	<b>130.903</b>	
	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2016 kr.</b>
<b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Bankgæld	600.000	300	864.986
	<b>600.000</b>	<b>300</b>	<b>864.986</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>138.881</b>	<b>196</b>

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med URJ Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.000 t.kr. med sikkerhed i driftsmidler, varelagre, simple fordringer, samt immaterielle rettigheder.

Den regnskabsmæssige værdi af virksomhedspant udgør 2.304 t.kr. pr. 31.12.2016
